FEDERACION ANDALUZA DE COLOMBOFILIA

AOIZ 11

REGIONAL GRAN FONDO

Junta de Andalucia

Fecha :18/06/2022
Modalidad : Gran Fondo
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Codigo: S2211
Hora de Suelta:  06:45

Palomar mas cercano: 665206 Ordenada :  4737254,13
Club Participantes : 5 Abscisa:  632006,57
Palomas Encestada : 358 100 % =358 Huso: 30
Socios Participantes : 48

N° Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 19-128472 1/8 D S1 T.LOPEZ COLLANTES E HIJO. ITALICENSE 11:56:02 2 720809 572,9642 1.000,00 0,0039

2 20-103259 1/7 D S1 T.HERMANOS DOMINGUEZ ITALICENSE 12:49:49 2 697032 531,3479 927,37 0,0080

3 19-102547 172 D S1 TANDEM HNOS. INFANTE ITALICENSE 14:13:40 2 731599 524,1925 914,88 0,0115

4 19-129410 1/4 D S1 T.JOAQUIN CLARO E HIJO ITALICENSE 15:18:21 2 728625 498,9379 870,80 0,0153

5 Esp 20-107067 1/4 D S1 CARRANZA ARTEAGA GUADAIRA 14:53:18 2 714452 497,7719 868,77 0,0195

6 18-163739 1/7 D S1 PEREZ JURADO JESUS ITALICENSE 15:19:28 2 724521 495,7486 865,23 0,0231

7 18-189825 1/7 D S1 FERNANDEZ BASTERRA MANUEL ITALICENSE 15:41:48 2 720716 485,7231 847,74 0,0271

8 Esp 19-102279 1/2 D S1 MOHEDANO OSTOS GUILLERMO SEVILLANA 15:20:34 2 704761 481,8659 841,01 0,0317

9 Esp 20-101757 1/1 D S1 RAYA GUIRADO JOSE MANUE GUADAIRA 15:43:13 2 713256 480,2363 838,16 0,0352
10 17-209223 2/8 D S1 T.LOPEZ COLLANTES E HIJO. ITALICENSE 16:08:14 2 720809 477,2825 833,01 0,0388
11 Esp 20-130772 1/4 D S1 VICENTE ROMERO FRANCISCO CAMPINA 15:46:15 2 699876 470,2678 820,76 0,0439
12 18-189639 1/5 D S1 FALCON JIMENEZ J. ANTONIO ITALICENSE 16:14:43 2 711844 469,3322 819,13 0,0471
13 18-163688 2/7 D S1 PEREZ JURADO JESUS ITALICENSE 16:44:37 2 724521 468,4548 817,60 0,0501
14 Esp 21-158002 2/4 D S1 CARRANZA ARTEAGA GUADAIRA 16:29:45 2 714452 466,4286 814,06 0,0547
15 18-190851 1/4 D S1 GAMEZ CASTRO M.ANGEL ITALICENSE 16:30:40 2 712937 465,1605 811,85 0,0588
16 19-127836 2/7 D S1 T.HERMANOS DOMINGUEZ ITALICENSE 16:01:10 2 697032 463,7084 809,31 0,0641
17 Esp 18-153085 3/4 D S1 CARRANZA ARTEAGA GUADAIRA 16:42:44 2 714452 462,5083 807,22 0,0665
18 18-190314 1/5 D S1 DOMINGUEZ JIMENEZ JUAN ITALICENSE 17:02:04 2 720738 460,8096 804,26 0,0698
19 ES 21-170863 1/2 D S1 PALOMINO GONZALEZ FELIPE SEVILLANA 16:22:13 2 696709 457,0925 797,77 0,0762
20 20-146290 1/2 D S1 PALOMINO ALVAREZ FRANCISCO ITALICENSE 17:35:14 2 727805 455,6654 795,28 0,0768
21 20-103544 3/8 D S1 T.LOPEZ COLLANTES E HIJO. ITALICENSE 17:23:38 2 720809 454,5868 793,39 0,0814
22 20-146293 2/2 D S1 PALOMINO ALVAREZ FRANCISCO ITALICENSE 17:41:05 2 727805 454,0026 792,38 0,0844
23 18-163712 3/7 D S1 PEREZJURADO JESUS ITALICENSE 17:47:31 2 724521 450,1476 785,65 0,0887
24 18-189536 4/8 D S1 T.LOPEZ COLLANTES E HIJO. ITALICENSE 17:43:58 2 720809 448,8312 783,35 0,0930
25 20-103310 1/1 D S1 CACERES GARCIA J.ANTONIO ITALICENSE 18:03:40 2 727989 447,8095 781,57 0,0959
26 18-189573 3/7 D S1 T.HERMANOS DOMINGUEZ ITALICENSE 17:09:15 2 697032 443,6156 774,25 0,1042
27 Esp 16-222410 1/3 D S1 ROBLEDO CID JORGE GUADAIRA 18:08:05 2 722180 443,0320 773,23 0,1044
28 20-103102 2/5 D S1 FALCON JIMENEZ J. ANTONIO ITALICENSE 17:52:03 2 711844 441,0297 769,73 0,1099
29 18-189507 4/7 D S1 T.HERMANOS DOMINGUEZ ITALICENSE 17:24:22 2 697032 439,3883 766,87 0,1162
30 19-128479 5/8 D S1 T.LOPEZ COLLANTES E HIJO. ITALICENSE 18:22:16 2 720809 438,3766 765,10 0,1163
31 Esp 20-130744 2/4 D S1 VICENTE ROMERO FRANCISCO CAMPINA 17:34:42 2 699876 438,3265 765,02 0,1237
32 Esp 19-103356 1/4 D S1 FERRERA OSUNA JOSE MARIA SEVILLANA 18:34:47 2 725146 437,6825 763,89 0,1233
33 19-127125 1/5 D S1 LERDO DE TEJADA PEREZ DE ITALICENSE 18:33:55 2 720166 434,9041 759,04 0,1280
34 19-127932 2/7 D S1 FERNANDEZ BASTERRA MANUEL ITALICENSE 18:36:09 2 720716 434,6507 758,60 0,1318
35 20-103046 3/7 D S1 FERNANDEZ BASTERRA MANUEL ITALICENSE 18:45:23 2 720716 432,2437 754,40 0,1357
36  Esp 19-105346 1/4 D S1 ROLDAN SOLIS AQUILINO GUADAIRA 18:25:42 2 708099 429,7493 750,05 0,1420
37 19-127969 4/7 D S1 FERNANDEZ BASTERRA MANUEL ITALICENSE 18:58:06 2 720716 428,9721 748,69 0,1434
38 19-127128 2/5 D S1 LERDO DE TEJADA PEREZ DE ITALICENSE 19:04:04 2 720166 427,1272 745,47 0,1474
39 18-189914 6/8 S1 T.LOPEZ COLLANTES E HIJO. ITALICENSE 19:12:53 2 720809 425,2847 742,25 0,1511
40 Esp 17-204339 172 D S1 FERNANDEZ CALVO J. CARLOS GUADAIRA 19:30:11 2 726673 4244131 740,73 0,1538
41  Esp 20-108456 2/4 D S1 ROLDAN SOLIS AQUILINO GUADAIRA 18:53:29 2 708099 422,6231 737,61 0,1617
42 20-103374 2/4 D S1 T.JOAQUIN CLARO E HIJO ITALICENSE 19:45:35 2 728625 421,7591 736,10 0,1610
43 Esp 19-103184 1/2 D S1 FERNANDEZ HERNANDEZ SEVILLANA 17:27:13 2 665207 418,5748 730,54 0,1806
44 18-190869 2/4 D S1 GAMEZ CASTRO M.ANGEL ITALICENSE 19:54:39 2 712937 410,5237 716,49 0,1724
45 18-189115 3/5 D S1 LERDO DE TEJADA PEREZ DE ITALICENSE 20:23:32 2 720166 407,9022 711,92 0,1745
46 20-103101 3/5 D S1 FALCON JIMENEZ J. ANTONIO ITALICENSE 20:07:53 2 711844 406,7951 709,98 0,1805
47 19-127042 1/2 D S1 ARENAS GUTIERREZ MIGUEL ITALICENSE 20:03:38 2 709717 406,5665 709,58 0,1850
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Anilla

20-107912
17-255189
16-230317
20-101200
17-209558
18-198148
20-102366
17-204345
17-204577
18-154249
16-227148
18-163735
19-128209
21-167081
19-127941
21-159165
18-190301
19-127821
19-129860
17-208288
16-226629
20-130539
20-103235
18-197749
20-102200
20-100189
20-101592
19-102367
18-190553
18-189038
19-105375
21-167711
20-103528
19-138116
20-103234
19-128604
18-189811
20-103122
18-190841
20-103135
19-129332
18-163731
18-162967
20-102473
12-11493

18-190306
20-103730
19-102978
17-215538
18-189542
12-10387

19-128256
20-101211
20-108277
20-103358
18-190358
16-227170
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21-201638
18-153895
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20-146057
19-127901
19-103913
17-209528
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Socio
LEON MARTINEZ JOAQUIN
PEREZ JURADO JESUS
VICENTE ROMERO FRANCISCO
FERRERA OSUNA JOSE MARIA
RUIZ GARCIA MANUEL
JIMENEZ DIZ JOAQUIN
VEGUILLA DAVALOS AGUSTIN
FERNANDEZ CALVO J. CARLOS
GUTIERREZ GUTIERREZ PACO
ROBLEDO CID JORGE
LOPEZ ORTIZ MIGUEL
PEREZ JURADO JESUS
PEREZ JURADO JESUS
LERDO DE TEJADA PEREZ DE

FERNANDEZ BASTERRA MANUEL

REINA ANDRADE MANUEL
DOMINGUEZ JIMENEZ JUAN

T. HERMANOS DOMINGUEZ
GOMEZ ROMERO ANDRES
CARRANZA ARTEAGA

GAMEZ CASTRO M.ANGEL
GUISADO CONEJERO MANUEL
T. HERMANOS DOMINGUEZ
GUISADO CONEJERO MANUEL
ARENAS GUTIERREZ MIGUEL
BENNANE BOUROUIN
PALOMINO GONZALEZ FELIPE
TANDEM HNOS. INFANTE
LOPEZ ORTIZ MIGUEL

LOPEZ ORTIZ MIGUEL
ROLDAN SOLIS AQUILINO
CUBILES RAMIRO J. ANTONIO
T.LOPEZ COLLANTES E HIJO.
JIMENEZ DIZ JOAQUIN

T. HERMANOS DOMINGUEZ
RODRIGUEZ MORENO MANUEL

FERNANDEZ BASTERRA MANUEL

FALCON JIMENEZ J. ANTONIO
GAMEZ CASTRO M.ANGEL
FALCON JIMENEZ J. ANTONIO
GOMEZ ROMERO ANDRES
PEREZ JURADO JESUS

MOHEDANO OSTOS GUILLERMO

PENA CORDERO JONATHAN
RUIZ GARCIA MANUEL
DOMINGUEZ JIMENEZ JUAN
LERDO DE TEJADA PEREZ DE
GONZALEZ LOPEZ AROA
GUISADO CONEJERO MANUEL
T.LOPEZ COLLANTES E HIJO.
T. JOAQUIN CLARO E HIJO
DOMINGUEZ JIMENEZ JUAN
FERRERA OSUNA JOSE MARIA
ROBLEDO CID JORGE

T. JOAQUIN CLARO E HIJO
DOMINGUEZ JIMENEZ JUAN
LOPEZ ORTIZ MIGUEL

TORO FERNANDEZ MANUEL
PENA CORDERO JONATHAN
VICENTE ROMERO FRANCISCO
ROLDAN SOLIS AQUILINO
FERRERA OSUNA JOSE MARIA
FERNANDEZ GONZALEZ PEDRO

FERNANDEZ BASTERRA MANUEL

FERNANDEZ HERNANDEZ
RUIZ GARCIA MANUEL

Club

GUADAIRA
ITALICENSE
CAMPINA
SEVILLANA
ITALICENSE
CAMPINA
ITALICENSE
GUADAIRA
ITALICENSE
GUADAIRA
ITALICENSE
ITALICENSE
ITALICENSE
ITALICENSE
ITALICENSE
GUADAIRA
ITALICENSE
ITALICENSE
ITALICENSE
GUADAIRA
ITALICENSE
CAMPINA
ITALICENSE
CAMPINA
ITALICENSE
SEVILLANA
SEVILLANA
ITALICENSE
ITALICENSE
ITALICENSE
GUADAIRA
ITALICENSE
ITALICENSE
CAMPINA
ITALICENSE
ITALICENSE
ITALICENSE
ITALICENSE
ITALICENSE
ITALICENSE
ITALICENSE
ITALICENSE
SEVILLANA
ITALICENSE
ITALICENSE
ITALICENSE
ITALICENSE
SEVILLANA
CAMPINA
ITALICENSE
ITALICENSE
ITALICENSE
SEVILLANA
GUADAIRA
ITALICENSE
ITALICENSE
ITALICENSE
GUADAIRA
ITALICENSE
CAMPINA
GUADAIRA
SEVILLANA
ITALICENSE
ITALICENSE
SEVILLANA
ITALICENSE

Hora

20:12:18
20:42:41
19:42:33
21:11:11
21:37:47
20:20:15
21:24:17
22:07:40
21:48:32
07:35:52
07:23:06
07:56:33
08:03:04
07:52:36
08:15:12
08:14:30
08:49:36
08:13:27
09:04:04
09:32:11
09:34:57
09:17:47
09:00:30
09:28:10
10:22:13
11:10:19
10:19:39
12:07:09
11:29:17
11:34:25
11:35:47
12:18:43
12:31:02
11:07:12
11:28:16
13:04:14
13:16:10
12:51:05
12:55:35
12:56:13
13:32:23
16:31:52
15:47:44
19:20:30
19:39:15
19:48:57
20:58:55
20:04:32
20:42:56
06:58:55
07:52:26
07:49:25
08:13:19
08:01:48
08:33:55
08:13:57
09:35:30
11:12:18
13:17:25
11:25:25
12:06:44
14:52:28
16:24:51
18:03:39
15:02:10
20:31:37
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Dist
712305
724521
699876
725146
728133
691363
712149
726673
716353
722180
713200
724521
724521
720166
720716
718681
720738
697032
713544
714452
712937
703018
697032
703018
709717
720258
696709
731599
713200
713200
708099
718482
720809
691363
697032
720333
720716
711844
712937
711844
713544
724521
704761
730577
728133
720738
720166
705572
703018
720809
728625
720738
725146
722180
728625
720738
713200
721891
730577
699876
708099
725146
728060
720716
665207
728133

Veloc

406,0332
405,9656
405,8311
399,9292
395,7711
392,3178
389,9439
388,6645
387,1057
371,3257
369,1320
368,6093
367,3912
367,1314
363,2275
362,3297
357,0480
351,6008
350,9693
346,6222
345,4231
343,4746
343,4496
341,7409
336,1645
333,5583
330,4048
330,1212
327,4138
326,6440
324,1044
322,5195
321,7845
320,6391
320,1404
316,8755
315,3888
314,9636
314,8199
314,2499
310,0500
292,0431
289,2237
275,7411
272,8878
269,1376
262,0767
261,9500
257,3335
252,4795
250,5211
248,0667
247,5475
247,5081
246,9982
245,9895
236,8255
232,2459
225,9455
2242174
223,8880
217,8616
212,8299
204,7692
199,2729
198,5303

Puntos Coef

708,65 0,1882
708,54 0,1889
708,30 0,1996
698,00 0,1965
690,74 0,1995
684,72 0,2141
680,57 0,2118
678,34 0,2114
675,62 0,2184
648,08 0,2205
644,25 0,2272
643,34 0,2275
641,21 0,2313
640,76 0,2366
633,94 0,2403
632,38 0,2449
623,16 0,2480
613,65 0,2605
612,55 0,2584
604,96 0,2620
602,87 0,2664
599,47 0,2742
599,43 0,2805
596,44 0,2821
586,71 0,2834
582,16 0,2831
576,66 0,2967
576,16 0,2864
571,44 0,2977
570,09 0,3016
565,66 0,3077
562,90 0,3071
561,61 0,3100
559,61 0,3273
558,740,386
553,05 0,3219
550,45 0,3256
549,71 0,3335
549,46 0,3369
548,46 0,3414
541,13 0,3445
509,71 0,3431
504,78 0,3567
481,25 0,3479
476,27 0,3529
469,73 0,3604
457,41 0,3646
457,18 0,3761
449,13 0,3814
440,65 0,3759
437,24 03757
432,95 0,3837
432,05 0,3852
431,98 0,3907
431,09 0,3910
429,33 0,3992
413,33 0,4073
405,34 0,4063
394,34 0,4053
391,33 0,4271
390,75 0,4260
380,24 0,4199
371,45 0,4220
357,39 0,4302
347,79 0,4703
346,50 0,4335



